[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
益城町長　　様

　　　　　所在地
申請者　　事業者名
　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　印

益城町ホームページによる求人募集記事の掲載申請書

　益城町ホームページによる求人募集実施要項第４条の規定により、下記のとおり申請します。なお、申請後、求人定員に達した場合は、ただちにその旨の連絡をすることを申し添えておきます。

	勤務場所
	熊本県上益城郡益城町大字　　　　　　　　　番地

	仕事内容

	雇用形態

	採用人数

	賃金※

	就労時間

	休日

	問合せ先

	担当者名

	備考※

※賃金は、厚生労働省が定める熊本県最低賃金額を上回る金額を記入すること
※備考には、問合せに対応できる日時等を記入すること